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Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia
Wyniki postepowania

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

[.1) Nazwa i adresy

1.2)
1.4)

1.5)

Komenda Gtowna Policji

ul. Putawska 148/150

Warszawa

02-624

Polska

Osoba do kontaktéw: Rafat Gasek
Tel.: +48 226011511

E-mail: rafal.gasek@policja.gov.pl
Faks: +48 226011857

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.policja.pl
Wspoélne zaméwienie

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki
regionalne i [okalne

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Porzadek i bezpieczenhstwo publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
I.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

1.1.4)

WielkoS¢ lub zakres zamdwienia

Nazwa:
»Zakup ustugi serwisu pogwarancyjnego sprzetu dla systeméw [-24/7,

AFIS, FAVI, CODIS, FP, DAKTYL, KSI, CSl i pozostatego sprzetu przez okres

24 miesiecy”.
Numer referencyjny: 90/BLil/17/RG

Giéwny kod CPV
72253000

Rodzaj zamowienia
Ustugi

Krotki opis:
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[1.1.6)

I1.1.7)

11.2)
I1.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

I1.2.5)

Przedmiotem zamowienia jest zakup ustugi serwisu pogwarancyjnego
sprzetu dla systemdw 1-24/7, AFIS, FAVI, CODIS, FP, DAKTYL, KSI, CSI i
pozostatego sprzetu przez okres 24 miesiecy.

Przedmiot zamoéwienia zostat szczegétowo opisany w zatacznikach od 1a
do 1j oraz zataczniku nr 2 do umowy.

informacje o czesciach
To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zamowienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 1 228 833.33 PLN

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamowienia:

Przedmiotem zaméwienia jest zakup ustugi serwisu pogwarancyjnego
sprzetu dla systemoéw 1-24/7, AFIS, FAVI, CODIS, FP, DAKTYL, KSI, CSl i
pozostatego sprzetu przez okres 24 miesiecy.

Przedmiot zamoéwienia zostat szczeg6towo opisany w zatacznikach od 1a
do 1j oraz zataczniku.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jako$ci - Nazwa: Czas usuniecia awarii krytycznej / Waga: 30
Kryterium jakosci - Nazwa: Czas usuniecia awarii zwyktej / Waga: 10
Cena - Waga: 60

11.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii
Europejskiej: nie

[[.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

v.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.6)

IV.1.8)

vV.2)

Iv.2.1)

V.2.8)
IvV.2.9)

Opis
Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupéw

Informacje na temat aukgji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwief rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdéwief rzadowych:

tak
Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE - Q}/S: 2017/S 092-181751

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupdéw

Informacje o zakofczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamdéwienie w
postaci wstepnego ogtoszenia informacyjnego
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Sekcja V: Udzielenie zamdwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:

Zakup ustugi serwisu pogwarancyjnego sprzetu dla systemoéw 1-24/7, AFIS,
FAVI, CODIS, FP, DAKTYL, KSI, CSI i pozostatego sprzetu przez okres 24
miesiecy

ZamoOwienie/zamoéwienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
18/09/2017

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 6

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych pafstw cztonkowskich UE:
0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami
UE: O

Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 0

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Intertrading Systems Technology Sp. z o0.0.
Al. Jerozolimskie 162A

Warszawa

02-342

Polska

Kod NUTS: PL

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamowienia/czeéci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 829 967.10 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamowienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
Vl1.4)
Vi.4.1)

Vi.4.2)
Vi.4.3)
Vi.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotah
Krajowa lzba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska
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VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/09/2017
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